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TUNNE, NAGU OLEKS ISE MUUSEUMIS
Marge Pärnitsa „Nässu ja ko-hu-ta-valt kole kummik” räägib karu 
Nässust ja tema sõbrast Lillekäpast. Nad mõlemad elavad mänguasjamuu-
seumis. Lisaks neile on raamatus ka teisi huvitavaid tegelasi, näiteks lilla 
krokodill ja kollane jänes. Raamatus jutustab Nässu oma unenägudest. 
Paljud neist on seiklusrohked ja lõbusad. Näiteks loos ,,Maailma kõige 
tobedam uni” näeb Nässu unes, et ta on kummik, kes on porri kinni jää-
nud, ja sellepärast niheleb ta terve öö. Peatükis ,,Terve rongitäis mett” on 
Lillekäpp Nässu peale päris pahane, sest ta käpad olid meesed ja ta määris 
muuseumi asju. Väga meeldisid mulle need kohad, kus karu Nässu luuletas. 
Lisaks toredatele juttudele olid raamatus ka väga ilusad pildid. Piltideks 
olid mänguasjamuuseumi mänguasjad, mis olid loole vastavalt sätitud ja 
üles pildistatud. Nende fotode autor on Siim Vahur.

Roosi Põllu, Türi Põhikooli 5.c klass

GRAAFILINE NOVELL
Graafilise novelli „Siberi haiku” teksti autor on Jurga Vilė ja piltide 
autor Lina Itagaki. Ühel 1941. aasta juunikuu hommikul kamandavad 
sõdurid Algiukase ja kogu tema pere voodist välja – koos tuhandete teiste 
leedulastega viiakse nad sunniviisiliselt Siberisse. Kaasa tuleb ka Algiu-
kase tädi, kes armastab väga jaapani kultuuri. Raamat on eriline ilusate 
piltide pärast. Tegelased peavad lahendama kurbi ja tõsiseid probleeme, 
kuid tuleb ette ka lõbusaid ja naljakaid hetki, mis neid pikal teekonnal ja 
Siberis elades tabavad. Mul tekkis raamatut lugedes kurb tunne. Kõige 
rohkem meeldis mulle peatükk „Jõululaupäev”, sest seal on tegelased kõige 
õnnelikumad. Leedu keelest on raamatu tõlkinud Tiina Kattel.

Anna Lannusalu, Rakvere Eragümnaasiumi 6. klass

JÄRG ESIMESELE OSALE – „PAX. TEEKOND KOJU”
Kas keegi mäletab veel Sara Pennypackeri menukast romaanist „Pax” 
hakkajat poissi Peterit ja tema truud kaaslast rebane Paxi? Traagilisest 
hetkest, mil kaks südamesõpra teineteisest lahkusid, on möödunud tervelt 
aasta. Peter jätab selja taha senise kodu, kus elas koos sõjaveteran Vola-
ga, et liituda organisatsiooniga Noored Veesõdalased. Pax on loonud oma 
sõbranna Särtsuga perekonna. Saatusel on ent kavatsus Peter ja Pax uuesti 
kokku viia: kohtumine toimub nende lapsepõlvekodu lähedal asuva jõe 
kaldal. Kuidas ristusid poisi ja rebase teed ning millise lõpu nende paeluv 
lugu saab, jäägu praegu saladuseks ... Illustreerinud Jon Klassen ja inglise 
keelest tõlkinud Karel Allikas.

Kirke Randveer, Tallinna Inglise Kolledži 8. klass
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